
Zápis ze Vl.zasedání (3/2015) zastupitelstva obce konaného
dne11.9.2015
v zasedací místnosti na OÚ

Zasedání bylo zahájeno v 18.00 hod.
Účast:Aleš Drahokoupil, Ing. Luboš Minařík, Ing Miroslav Jirka, Drahuše Kaplanová,
Eva Urbanová, Vladana Říhová
Omluven: Petr Somr
Občané:·dle prezenční listiny:p. J. Bervid,p. J. Klerika, p. L. Bureš, p. R. Burešová,
p. J. Somrová, p. P. Urban, sl. K. Burešová, p. J. Svobodová

Program:
1. Zahájení
2.Určení zapisovatele zápisu
3. Volba ověřovatelů zápisu
4. Schválení programu zasedání
5. Změna rozpočtu 2015 -č.3
6. Veřejnoprávní smlouva 2015 - Krajská knihovna v Pardubicích - dotace na výměnný fond
7. Záměr bezúplatného převodu pozemků - Pardubický kraj
8. Nákup výpočetní techniky
9. Schválení velitele a členů JPO SDH Brloh
10.Diskuse
11. Závěr

Hlasování: 0-0-0
Pro-Proti-Zdržel se

ad 1) Starosta přivítal přítomné a zahájil zasedání

ad2) Před zahájením byla zvolena zapisovatelkou p. Drahuše Kaplanová
Zapisovatelka byla navržena a schválena 6-0-0

ad3) Ověřovatelé p. ing. Miroslav Jirka, p. Vladana Říhová
Ověřovatelé byli navrženi a schváleni 6-0-0

ad4) Byl přečten a schválen program zasedání
Usnesení: Zastupitelé tuto záležitost projednali a schválili. 6-0-0

ad5) Změna rozpočtu 2015 -č.3
Dne 26.8.2015 zveřejněna změna rozpočtu, zastupitelé byli seznámeni.
Usnesení: Zastupitelé tuto záležitost projednali a schválili. 6-0-0



ad6) Veřejnoprávní smlouva 2015 - Krajská knihovna v Pardubicích - dotace na výměnný
fond
Dne 27.8.2015 zveřejněna smlouva na poskytnutí peněžních prostředků, které jsou určeny
na nákup literatury do výměnného fondu, z něhož příjemce sestavuje soubory pro distribuci
v knihovnách regionu.
Usnesení: Zastupitelé tuto záležitost projednali a schválili. 6-0-0

ad7} Záměr bezúplatného převodu pozemků - Pardubický kraj
Dne 26.8.2015 zveřejněn ZÁMĚR BEZÚPLATNÉHO PŘEVODU POZEMKŮ

Jedná se o pozemky:

1 v obci Brloh a katastrálním území Brloh u Přelouče, na kterých jsou umístěny
stavby silnic 111/32214a 111/33811,z vlastnictví obce Brloh do vlastnictví
Pardubického kraje:

pozemky dle geometrického plánu Č. 162-36/2015 pro katastrální území Brloh u
Přelouče nově označené jako:
- p. p. Č. 483/17 ostatní plocha - silnice o výměře 3.702 m2,

- p. p. Č. 483/18 ostatní plocha - silnice o výměře 87 m2
,

- p. p. Č. 524/4 ostatní plocha - silnice o výměře 904 m2
,

- p. p. Č. 524/5 ostatní plocha - silnice o výměře 149 m2,

- p. p. Č. 540/5 ostatní plocha - silnice o výměře 1 m2
,

dále pozemky označené jako:
- p. p. Č. 483/1 ostatní plocha - silnice o výměře 29 m2,

- p. p. Č. 483/3 ostatní plocha - silnice o výměře 458 m2
,

- p. p. Č. 483/15 ostatní plocha - silnice o výměře 74 m2,

- p. p. Č. 513/3 ostatní plocha - silnice o výměře 548 m2
,

- p. p. Č. 513/4 ostatní plocha - silnice o výměře 661 m2
,

- p. p. Č. 513/9 ostatní plocha - silnice o výměře 9.168 m2,

- p. p. Č. 513/11 ostatní plocha - silnice o výměře 1.783 m2,

- p. p. Č. 513/14 ostatní plocha - silnice o výměře 21 m2,

- p. p. Č. 513/17 ostatní plocha - silnice o výměře 186 m2,

- p. p. Č. 513/18 ostatní plocha - silnice o výměře 16 m2.

2. bezúplatného převodu níže citovaných pozemků v obci Brloh a katastrálním území
Brloh u Přelouče, na kterých se nacházejí chodníky, z vlastnictví Pardubického kraje
do vlastnictví obce Brloh:

pozemky dle geometrického plánu Č. 162-36/2015 pro katastrální území Brloh u
Přelouče nově označené jako:
- p. p. Č. 483/19 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 31 m2,

- p. p. Č. 483/20 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 20 m2
,

- p. p. Č. 529/8 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 13 m2
.

Usnesení: Zastupitelé tuto záležitost projednali a schválili. 6-0-0



odS) Nákup výpočetní techniky
Z důvodu zastaralé výpočetní techniky se navrhuje nákup nového PC a požadovaného
software do celkové ceny 20.000Kč.
Usnesení: Zastupitelé tuto záležitost projednali a schválili. 6-0-0

od9) Schválení velitele a členů JPOSDH Brloh
Velitel- Vít Marek
Zástupce - Petr Somr
Strojník - Jiří Volejník, Kristián Junek
Další členové - Luboš Bureš, Libor Junek
Požadavek u Pardubického kraje na dotace pro pořízení vybavení.
Usnesení: Zastupitelé tuto záležitost projednali a schválili. 6-0-0

odl0) Diskuse
Dostavil se p. Petr Somr. Zmíněna autobusová doprava v obci Benešovice- dle vyjádření
z Pardubického kraje se úprava dopravné obslužnosti nechystá. Projednání dalšího
odprodeje stavebních pozemků zatím v jednání.

od11) Starosta poděkoval přítomným za účast a zasedání ve 18.40 hod. ukončil.

Zapisovala: Drr uš~Kaplanová

---------~jj<------------
Ověřovatel:ing. Miroslav Jirka Ověřovatelka:Vladana Říhová

_______________"'"--'----=-_J1

Starosta: Ale

Vyvěšeno 2 1 -09- 2015

12rJ.~
Sejmuto



Prezenční listina přítomných
zasedání zastupitelstva obce dne: 11.9.2015

Aleš Drahokoupil
.~

Luboš Minařík l'Miroslav Jirka -1>-0 •••••••••••••••••••

Vladana Říhová .t'!/.
Eva Urbanová 1/~~J
Petr Sornr

Drahuše Kaplanová

Hosté:

jméno

?/liM.....................

JA'N A

--
LUBoR .

Jf)Vt'I

.r..~.~.~..~..
!!-!:. ~~ :.éf

příjmeni podpis

.. 1'1 ·· .

..~~1:~!...'1.
...~J-€--··· n..·

r: ----./
. .

~ -:

I

j (,1 i? (:-:[0 10
............................

~ /
'Zl(i2;;~t:?//&

. .
f

10 H"Lo /1.1/

.J.(f.í!:/~-ť. . t1t./
. ~ .

•.• (p•• ~~ •••• :. ••

~

r
V v+ l-....5·"0·;;·1..


